
CHAMPIONNAT DU CLUB
GOLF DE CHIBERTA - 30.08.2025 - 31.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Round  / 1 (... -> 9.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 DARRIGADE, Jean-Michel CHIBERTA 9,6 95 79 174

2 --- TEDESCHI, Carlo ST NOM LA BRETECHE 9,4 91 --- 91d

3 --- DAGUERRE, Diego CHIBERTA 9,1 85 42d 127d

4 --- VIEL, Bernard CHIBERTA 7,9 85 48d 133d

5 --- BOUSSEGUI, Pierre-Georges CHIBERTA 8,1 85 50d 135d

6 --- IRALOUR, Raphaël CHIBERTA +1,1 67 NJP NJP

7 --- DURIN MONTEILLET, Laurent CHIBERTA 2,1 71 NJP NJP

8 --- MARX, Léonard CHIBERTA +2,0 71 NJP NJP

9 --- ROVEL, Illan CHIBERTA +1,1 72 NJP NJP

10 --- PHILIBERT CREMEAUX, Alain CHIBERTA +0,1 72 NJP NJP

11 --- PERROT, Charlie CHIBERTA 0,5 73 NJP NJP

12 --- SALLABERRY, Pablo CHIBERTA 2,3 73 NJP NJP

13 --- VANDERMEULEN, Darren CHIBERTA 0,1 73 NJP NJP

14 --- ROGER, Sebastien CHIBERTA 0,7 73 NJP NJP

15 --- COUMES, Maxime CHIBERTA +1,8 74 NJP NJP

16 --- LERAY, Alexandre CHIBERTA 0,1 74 NJP NJP

17 --- FORGET, Guy CHIBERTA +0,4 74 NJP NJP

18 --- AUBERT, Emmanuel CHIBERTA +1,4 75 NJP NJP

19 --- GARRIGOU, Louis CHIBERTA 4,7 76 NJP NJP

20 --- FOURCADE, Edouard CHIBERTA 0,5 76 NJP NJP

21 --- FOURCADE, Antoine CHIBERTA 1,5 76 NJP NJP

22 --- NARBAIZ, Oihan CHIBERTA 6,6 76 NJP NJP

23 --- BAGGIO, Romain CHIBERTA +2,6 76 NJP NJP

24 --- SILVA, Oihan CHIBERTA 0,0 77 NJP NJP

25 --- LACOSTE, Alexandre CHIBERTA 1,0 78 NJP NJP

26 --- FRIDBERG, Marka CHIBERTA 1,6 78 NJP NJP

27 --- RIVIERE, Valentin CHIBERTA +1,5 78 NJP NJP

28 --- DALAVAT, Romain CHIBERTA 2,5 78 NJP NJP
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29 --- CHARREL, Benjamin CHIBERTA 3,6 78 NJP NJP

30 --- SCOHY, Sébastien CHIBERTA +1,6 79 NJP NJP

31 --- DOYHAMBOURE, Gilles CHIBERTA +0,2 79 NJP NJP

32 --- POPULUS, Laurent CHIBERTA 3,6 81 NJP NJP

33 --- CURUTCHET NOCENTE, Pablo CHIBERTA 3,1 81 NJP NJP

34 --- BADIE, Romain CHIBERTA 0,6 81 NJP NJP

35 --- TURNER, Jack CHIBERTA 5,0 81 NJP NJP

36 --- ZIVY, Laurent CHIBERTA 8,9 83 NJP NJP

37 --- GONZALEZ, Nathan CHIBERTA 5,6 83 NJP NJP

38 --- BRIAND, Cyril CHIBERTA 7,4 83 NJP NJP

39 --- ALDIN, Guillaume CHIBERTA 5,9 83 NJP NJP

40 --- DAULOUEDE, Philippe CHIBERTA 6,4 84 NJP NJP

41 --- MAITRE DEVALLON, Eliot CHIBERTA 7,5 84 NJP NJP

42 --- TARTAS, Alexandre CHIBERTA 5,8 85 NJP NJP

43 --- GOILLANDEAU, Maxime CHIBERTA 4,4 87 NJP NJP

44 --- CLAERBOUT, Michel CHIBERTA 6,4 89 NJP NJP

45 --- CICALA, Achille CHIBERTA 4,0 91 NJP NJP

46 --- LUCAS, Stephane BIARRITZ 8,3 94 NJP NJP

47 --- MACDONALD, Eric CHIBERTA 8,8 95 NJP NJP

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / Round  / 1 (... -> 9.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 DARRIGADE, Jean-Michel CHIBERTA 9,6 83 67 150

2 --- TEDESCHI, Carlo ST NOM LA BRETECHE 9,4 80 --- 80d

3 --- DAGUERRE, Diego CHIBERTA 9,1 74 31d 105d

4 --- VIEL, Bernard CHIBERTA 7,9 75 38d 113d

5 --- BOUSSEGUI, Pierre-Georges CHIBERTA 8,1 75 40d 115d

6 --- DURIN MONTEILLET, Laurent CHIBERTA 2,1 68 NJP NJP

7 --- NARBAIZ, Oihan CHIBERTA 6,6 68 NJP NJP

8 --- IRALOUR, Raphaël CHIBERTA +1,1 68 NJP NJP

9 --- GARRIGOU, Louis CHIBERTA 4,7 70 NJP NJP

10 --- SALLABERRY, Pablo CHIBERTA 2,3 70 NJP NJP

11 --- PHILIBERT CREMEAUX, Alain CHIBERTA +0,1 71 NJP NJP

12 --- VANDERMEULEN, Darren CHIBERTA 0,1 72 NJP NJP

13 --- ROGER, Sebastien CHIBERTA 0,7 72 NJP NJP

14 --- PERROT, Charlie CHIBERTA 0,5 72 NJP NJP

15 --- ZIVY, Laurent CHIBERTA 8,9 72 NJP NJP

16 --- LERAY, Alexandre CHIBERTA 0,1 73 NJP NJP
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17 --- MARX, Léonard CHIBERTA +2,0 73 NJP NJP

18 --- CHARREL, Benjamin CHIBERTA 3,6 73 NJP NJP

19 --- ROVEL, Illan CHIBERTA +1,1 73 NJP NJP

20 --- FOURCADE, Antoine CHIBERTA 1,5 74 NJP NJP

21 --- FORGET, Guy CHIBERTA +0,4 74 NJP NJP

22 --- BRIAND, Cyril CHIBERTA 7,4 74 NJP NJP

23 --- DALAVAT, Romain CHIBERTA 2,5 74 NJP NJP

24 --- MAITRE DEVALLON, Eliot CHIBERTA 7,5 75 NJP NJP

25 --- FRIDBERG, Marka CHIBERTA 1,6 75 NJP NJP

26 --- TURNER, Jack CHIBERTA 5,0 75 NJP NJP

27 --- COUMES, Maxime CHIBERTA +1,8 75 NJP NJP

28 --- FOURCADE, Edouard CHIBERTA 0,5 75 NJP NJP

29 --- LACOSTE, Alexandre CHIBERTA 1,0 76 NJP NJP

30 --- POPULUS, Laurent CHIBERTA 3,6 76 NJP NJP

31 --- ALDIN, Guillaume CHIBERTA 5,9 76 NJP NJP

32 --- SILVA, Oihan CHIBERTA 0,0 76 NJP NJP

33 --- AUBERT, Emmanuel CHIBERTA +1,4 76 NJP NJP

34 --- GONZALEZ, Nathan CHIBERTA 5,6 76 NJP NJP

35 --- DAULOUEDE, Philippe CHIBERTA 6,4 76 NJP NJP

36 --- CURUTCHET NOCENTE, Pablo CHIBERTA 3,1 77 NJP NJP

37 --- BAGGIO, Romain CHIBERTA +2,6 78 NJP NJP

38 --- TARTAS, Alexandre CHIBERTA 5,8 78 NJP NJP

39 --- DOYHAMBOURE, Gilles CHIBERTA +0,2 79 NJP NJP

40 --- RIVIERE, Valentin CHIBERTA +1,5 79 NJP NJP

41 --- BADIE, Romain CHIBERTA 0,6 80 NJP NJP

42 --- SCOHY, Sébastien CHIBERTA +1,6 80 NJP NJP

43 --- CLAERBOUT, Michel CHIBERTA 6,4 81 NJP NJP

44 --- GOILLANDEAU, Maxime CHIBERTA 4,4 81 NJP NJP

45 --- LUCAS, Stephane BIARRITZ 8,3 84 NJP NJP

46 --- MACDONALD, Eric CHIBERTA 8,8 84 NJP NJP

47 --- CICALA, Achille CHIBERTA 4,0 86 NJP NJP

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 2 (9.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 HIRIGOYEN, Yves CHIBERTA 10,2 26 24 50

2 --- FOURCADE, Marc CHIBERTA 11,2 25 23 48

3 --- PIGUET, Cédric CHIBERTA 10,3 24 23 47

4 --- DUFFRANC, Antoine CHIBERTA 10,3 21 25 46
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5 --- LAIR, Dominique CHIBERTA 16,5 22 22 44

6 --- MAITRE DEVALLON, Pablo CHIBERTA 17,3 22 21 43

7 --- LECOINTE, Philippe CHIBERTA 11,1 22 21 43

8 --- CASALA, Mickaël CHIBERTA 11,0 18 24 42

9 --- GONZALEZ, Arthur CHIBERTA 11,1 23 19 42

10 --- DISCHAMP, Edouard CHIBERTA 11,6 26 16 42

11 --- ALVES, Manuel CHIBERTA 12,3 19 22 41

12 --- WELZ, Pascal CHIBERTA 10,5 21 20 41

13 --- MOULIN SERRADA, Fabrice CHIBERTA 15,1 21 20 41

14 --- SALAGOITY, Léo CHIBERTA 13,3 22 17 39

15 --- CAYLA, Claude CHIBERTA 14,6 17 21 38

16 --- ZIVY, Jean-Pierre CHIBERTA 12,2 19 19 38

17 --- RIVIERE, Michel CHIBERTA 13,2 18 19 37

18 --- WILLAIME, Jean-Pascal CHIBERTA 14,3 18 18 36

19 --- ASTIE, Valentin CHIBERTA 18,6 19 17 36

20 --- JACQUET, Bertrand CHIBERTA 15,7 22 14 36

21 --- EICHE, David CHIBERTA 12,4 9 26 35

22 --- BROTONS, Francis CHIBERTA 14,6 13 21 34

23 --- DEHAYE, Philippe CHIBERTA 15,3 20 13 33

24 --- NARBAIZ, Christophe CHIBERTA 12,0 13 19 32

25 --- CHAUSSONNET, Lenny CHIBERTA 13,4 13 19 32

26 --- BADETS, Gilbert CHIBERTA 15,1 14 17 31

27 --- DEDET, Ary CHIBERTA 11,6 17 14 31

28 --- ROY, Yoann CHIBERTA 20,3 13 17 30

29 --- TOURGEMAN, Frédéric CHIBERTA 20,8 14 15 29

30 --- PELLETIER, Philippe CHIBERTA 21,8 11 16 27

31 --- LEVET, Yann CHIBERTA 18,7 14 13 27

32 --- SILVESTRE, Jerome CHIBERTA 17,0 17 10 27

33 --- PIGNERES, Jean-Marc CHIBERTA 23,5 11 15 26

34 --- CABANIS, Bernard CHIBERTA 24,0 13 11 24

35 --- CASTEL, Frederic CHIBERTA 25,2 10 12 22

36 --- LE BLANC, Franck CHIBERTA 23,7 11 11 22

37 --- CASAMAYOU-BOUCAU, André CHIBERTA 22,4 13 9 22

38 --- CHAMBOLLE, Bruno CHIBERTA 20,7 8 13 21

39 --- CARUANA, Antoine CHIBERTA 17,8 11 8 19

40 --- BOYE, Philippe CHIBERTA 16,3 11 8 19

41 --- PRIOU, Lionel CHIBERTA 23,5 11 8 19

42 --- JOAKIMIDES, Jacques CHIBERTA 26,1 9 9 18

Page 4 sur 8
31.08.2025 17:08



43 --- BILORA, Fabien CHIBERTA 24,0 3 12 15

44 --- IBOS, Jean-Claude VICHY 10,4 22 --- 22d

45 --- BLONDEAU, Thierry CHIBERTA 16,1 FOR NJP FOR

46 --- MEUNIER, Luc CHIBERTA 15,5 17 NJP NJP

47 --- SEMET, Gil CHIBERTA 11,8 15 NJP NJP

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 2 (9.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 LAIR, Dominique CHIBERTA 16,5 38 38 76

2 --- CABANIS, Bernard CHIBERTA 24,0 38 37 75

3 --- ASTIE, Valentin CHIBERTA 18,6 35 35 70

4 --- MAITRE DEVALLON, Pablo CHIBERTA 17,3 35 34 69

5 --- PIGNERES, Jean-Marc CHIBERTA 23,5 32 36 68

6 --- MOULIN SERRADA, Fabrice CHIBERTA 15,1 34 34 68

7 --- FOURCADE, Marc CHIBERTA 11,2 35 33 68

8 --- TOURGEMAN, Frédéric CHIBERTA 20,8 32 35 67

9 --- HIRIGOYEN, Yves CHIBERTA 10,2 34 33 67

10 --- JACQUET, Bertrand CHIBERTA 15,7 37 29 66

11 --- LE BLANC, Franck CHIBERTA 23,7 30 35 65

12 --- JOAKIMIDES, Jacques CHIBERTA 26,1 31 34 65

13 --- CAYLA, Claude CHIBERTA 14,6 31 34 65

14 --- ALVES, Manuel CHIBERTA 12,3 31 34 65

15 --- PIGUET, Cédric CHIBERTA 10,3 33 32 65

16 --- PELLETIER, Philippe CHIBERTA 21,8 27 37 64

17 --- DUFFRANC, Antoine CHIBERTA 10,3 29 35 64

18 --- LECOINTE, Philippe CHIBERTA 11,1 32 32 64

19 --- GONZALEZ, Arthur CHIBERTA 11,1 34 30 64

20 --- CASTEL, Frederic CHIBERTA 25,2 31 32 63

21 --- ZIVY, Jean-Pierre CHIBERTA 12,2 31 32 63

22 --- WELZ, Pascal CHIBERTA 10,5 32 31 63

23 --- DISCHAMP, Edouard CHIBERTA 11,6 37 26 63

24 --- CASALA, Mickaël CHIBERTA 11,0 27 35 62

25 --- BADETS, Gilbert CHIBERTA 15,1 29 33 62

26 --- RIVIERE, Michel CHIBERTA 13,2 32 30 62

27 --- PRIOU, Lionel CHIBERTA 23,5 35 27 62

28 --- BROTONS, Francis CHIBERTA 14,6 26 35 61

29 --- LEVET, Yann CHIBERTA 18,7 31 30 61

30 --- ROY, Yoann CHIBERTA 20,3 25 35 60

Page 5 sur 8
31.08.2025 17:08



31 --- WILLAIME, Jean-Pascal CHIBERTA 14,3 29 31 60

32 --- DEHAYE, Philippe CHIBERTA 15,3 34 26 60

33 --- SALAGOITY, Léo CHIBERTA 13,3 34 26 60

34 --- CHAUSSONNET, Lenny CHIBERTA 13,4 25 33 58

35 --- SILVESTRE, Jerome CHIBERTA 17,0 33 24 57

36 --- BILORA, Fabien CHIBERTA 24,0 20 35 55

37 --- CHAMBOLLE, Bruno CHIBERTA 20,7 23 32 55

38 --- CARUANA, Antoine CHIBERTA 17,8 30 25 55

39 --- CASAMAYOU-BOUCAU, André CHIBERTA 22,4 30 25 55

40 --- EICHE, David CHIBERTA 12,4 16 38 54

41 --- NARBAIZ, Christophe CHIBERTA 12,0 24 29 53

42 --- DEDET, Ary CHIBERTA 11,6 28 24 52

43 --- BOYE, Philippe CHIBERTA 16,3 28 22 50

44 --- IBOS, Jean-Claude VICHY 10,4 33 --- 33d

45 --- MEUNIER, Luc CHIBERTA 15,5 32 NJP NJP

46 --- SEMET, Gil CHIBERTA 11,8 22 NJP NJP

47 --- BLONDEAU, Thierry CHIBERTA 16,1 FOR NJP NJP

Dames | Stroke play - Brut / Dames / Round  / 1 (... -> 11.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 LAJOIE-MEUNIER, Laurence CHIBERTA 9,6 96 85 181

2 --- BESSON, Véronique CHIBERTA 9,1 93 --- 93d

3 --- TEDESCHI, Nadine ST NOM LA BRETECHE 10,0 98 --- 98d

4 --- LUCAS, Camille CHIBERTA 2,5 79 NJP NJP

5 --- LAMBOULT, Nathalie CHIBERTA 0,1 80 NJP NJP

6 --- ETCHETO, Olivia CHIBERTA 2,2 81 NJP NJP

7 --- CICALA, Jenifer CHIBERTA 6,2 82 NJP NJP

8 --- KEVEIK, Raphaëlle CHIBERTA 4,9 82 NJP NJP

9 --- VINNAC, Lola CHIBERTA 8,8 84 NJP NJP

10 --- MAUDUIT, Marie Laure CHIBERTA 6,2 88 NJP NJP

11 --- DELCOURT, Eugénie CHIBERTA 3,1 93 NJP NJP

Dames | Stroke play - Net / Dames / Round  / 1 (... -> 11.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 LAJOIE-MEUNIER, Laurence CHIBERTA 9,6 82 71 153

2 --- BESSON, Véronique CHIBERTA 9,1 80 --- 80d

3 --- TEDESCHI, Nadine ST NOM LA BRETECHE 10,0 84 --- 84d
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4 --- VINNAC, Lola CHIBERTA 8,8 71 NJP NJP

5 --- CICALA, Jenifer CHIBERTA 6,2 72 NJP NJP

6 --- KEVEIK, Raphaëlle CHIBERTA 4,9 74 NJP NJP

7 --- LUCAS, Camille CHIBERTA 2,5 74 NJP NJP

8 --- ETCHETO, Olivia CHIBERTA 2,2 76 NJP NJP

9 --- LAMBOULT, Nathalie CHIBERTA 0,1 77 NJP NJP

10 --- MAUDUIT, Marie Laure CHIBERTA 6,2 78 NJP NJP

11 --- DELCOURT, Eugénie CHIBERTA 3,1 87 NJP NJP

Dames | Stableford - Brut / Dames / Round  / 2 (11.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 MAIRE, Florence CHIBERTA 13,8 23 24 47

2 --- LANNEMAJOU, Patricia CHIBERTA 15,0 23 20 43

3 --- TOURGEMAN, Antoinette CHIBERTA 12,0 20 20 40

4 --- LEVET, Catherine CHIBERTA 15,1 16 20 36

5 --- GENDRE, Nicole CHIBERTA 20,0 19 12 31

6 --- BLONDEAU, Laurence CHIBERTA 21,1 15 14 29

7 --- GAY, Martine CHIBERTA 15,4 11 16 27

8 --- CIVILISE, Anne-Marie CHIBERTA 19,8 13 14 27

9 --- POPULUS, Anne BORDELAIS 16,1 13 13 26

10 --- TURNER, Camille CHIBERTA 21,8 11 14 25

11 --- GIULIARDI, Catherine CHIBERTA 19,7 10 12 22

12 --- SKAWINSKA, Véronique CHIBERTA 22,6 14 7 21

13 --- DARRIGADE, Carole CHIBERTA 23,2 8 10 18

Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 2 (11.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 MAIRE, Florence CHIBERTA 13,8 37 37 74

2 --- LANNEMAJOU, Patricia CHIBERTA 15,0 37 35 72

3 --- GENDRE, Nicole CHIBERTA 20,0 39 29 68

4 --- LEVET, Catherine CHIBERTA 15,1 31 36 67

5 --- TURNER, Camille CHIBERTA 21,8 29 34 63

6 --- BLONDEAU, Laurence CHIBERTA 21,1 30 33 63

7 --- CIVILISE, Anne-Marie CHIBERTA 19,8 33 30 63

8 --- TOURGEMAN, Antoinette CHIBERTA 12,0 32 29 61

9 --- GIULIARDI, Catherine CHIBERTA 19,7 27 33 60

10 --- SKAWINSKA, Véronique CHIBERTA 22,6 36 24 60
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11 --- DARRIGADE, Carole CHIBERTA 23,2 29 27 56

12 --- POPULUS, Anne BORDELAIS 16,1 28 25 53

13 --- GAY, Martine CHIBERTA 15,4 20 31 51
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Total :  236 joueurs


